ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE JULGAMENTO Nº 01

CARTA CONVITE n. º 018/2012 – FuB/ZOO Nº 05006/2012

Aos sete dias do mês de maio do ano de dois mil e doze, de acordo com os

ditames da Lei 8.666/93, conforme diretrizes expedidas pelo convênio FuB/ZOO

Nº 05006/2012, cujo título é “Exposição Biomas do Brasil para a Reunião

Rio+20”, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, para análise e

julgamento da Carta Convite n. º 018/2012 – FINATEC, que tem por objetivo a

contratação de profissional para execução de serviços de direção da equipe de

produção de vídeo no projeto: “Exposição Biomas do Brasil para a Rio + 20”.

Foram convidados para apresentar propostas os seguintes profissionais:

Alexandre Rathsan, Lucas Pupo, Luciano Candisani e Cristiano Cupertino.

Nenhum dos profissionais respondeu à Carta Convite. Assim sendo, a Comissão

de Licitação encerra o presente certame declarando a licitação deserta tendo em

vista a ausência mínima de três Licitantes, que desde já, marca nova abertura

para o dia onze de maio de dois mil e doze às 15h00min. Pela presente,

encerramos a reunião, finalizando a presente Ata que fica subscrita por todos os

membros da comissão de licitação.

Suelma Cardoso Martins – Presidente

Marco Antônio Pereira Bezerra

Eliane Vieira da Silva